

## **UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW**

Uczestnicy zajęć sportowych **AKADEMII PIŁKARSKIEJ – SEKCJA PIŁKI NOŻNEJ, PIŁKI RĘCZNEJ, CHEERLEADINGU** ubezpieczeni są w zakresie podstawowym.

- świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu wskutek NW  
- świadczenie proporcjonalne **50 zł** za każdy **1%** uszczerbku
- ochrona ubezpieczeniowa **w zakresie ograniczonym** obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków, które miały miejsce **podczas uprawiania sportu oraz podczas drogi na i z zajęć sportowych;**

Szczegółowy opis: Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków OPTIMA SPORT, zatwierdzone uchwałą Zarządu WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group nr 171/15 z dnia 22 grudnia 2015r.

Ochronę udziela **Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group**

Numer polisy: **COR263560**

### **ZGŁASZANIE SZKÓD:**

- 1) Za pośrednictwem Brokera: CA Sport Broker Sp. z o. o., ul. Żorska 10, 43-200 Pszczyna  
tel. **(32) 219 63 12**, email: [szkody@sportbroker.pl](mailto:szkody@sportbroker.pl)
- 2) Szkodę można zgłosić również bezpośrednio do Ubezpieczyciela - telefonicznie pod numerem Infolinii: **(22) 469 69 69**

Osoby zainteresowane rozszerzeniem ubezpieczenia prosimy o kontakt z naszym brokerem ubezpieczeniowym:

**CA Sport Broker Sp. z o.o.** , ul. Żorska 10, 43-200 Pszczyna  
Osoba odpowiedzialna za obsługę: **TOMASZ ADAMCZYK – tel: 883 379 859**

### **REKOMENDOWANE UBEZPIECZENIE INDYWIDUALNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY:**

**[WWW.UBEZPIECZUCZNIA.PL](http://WWW.UBEZPIECZUCZNIA.PL)**

#### **ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z OFERTĄ**

- ✓ Wiesz za co płacisz! Każdy otrzymuje indywidualne potwierdzenie ubezpieczenia wraz z zakresem.
- ✓ Pełna ochrona ubezpieczeniowa w czasie uprawiania sportów (także wycynowo), również w ramach zajęć pozaszkolnych: treningi, zawody, sekcje, kluby oraz wyjazdów (obozy, kolonie, wycieczki).
  - ✓ Dopasuj ubezpieczenie do potrzeb. Wybierz świadomie zakres i sumę ubezpieczenia.

*\*Przed zakupem on-line proszę sprawdzić czy jest wpisany kod polecający: **SP99***